11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR (Despacho 1792339-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1792339
44.1120 Litros    $20.497593 $904.18

Subtotal $904.18
IVA 16.00% $140.82
TOTAL PESOS : $1,045.00
(un mil cuarenta y cinco pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
r0vKT8p9Hr8TR1bc15jgamj7G5K0kAz/pnifVU/
qkeomMtG07fkFjWgTkEnwRxHhCd0KwtudsQ
ZNOLlDqsL7XvuJ1QbUypOPKYS2TvHCvTrte
RRSMKVXXn8lIedxJq0H/baomZYc1VX7jTFLv
5MGyF/yrFAkfhGfoe5Sj1Dyt+ZRSyi3wLnl+Vn/